МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

_«Средняя общеобразовательная школа №13» города Обнинска
Адрес: Российская Федерация. Калужская область, город Обнинск, улица Калужская, д. 11.

электронный адрес: Obn:nskshkoial5 а >andex.ru. тел факс (848439) 3-40-42

ПРИКАЗ

№ Оу -П от 01.09.2022

«О создании комиссии по обеспечению обучающихся питанием».

В целях организации контроля за соблюдением санитарно-эпидемиологических
требований к организации питания обучающихся в ОУ (СанПиН 2.4.5.2409-08)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по контролю за организацией школьного питания.

2.Утвердить состав комиссии:

Королева А.Н. Социальный педагог Председатель комиссии
Гончарук В.Д. Зав.столовой Член комиссии
Чернышева Ж.К. медсестра Член комиссии
Царева В.А. Зам. директора по

воспитательной работе
Член комиссии

3.Комиссии осуществлять ежедневный контроль за организацией питания.
4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Пестрикова О.В.